
 

 

Uchwała Nr XXIX / 181 / 2013 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 7 lutego 2013 roku 
 

 

w sprawie przejęcia zadania w zakresie zarządzania drogą powiatową. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy                                

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 

z późn. zm)  Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Legnickiego zadania polegającego na zarządzaniu 
drogą powiatową Nr 2181D w granicach administracyjnych gminy, w okresie                                                                  
od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        


